
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН» 
СОЗЫВ 2022 2027гг.

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2024 года № 34.174

г. Хилок

О пожертвовании муниципального движимого имущества
в пользу Забайкальского краевого отделения всероссийской общественной 
организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО» для использования в зоне 

специальной военной операции

Руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального 
района «Хилокский район», утверждённое Советом муниципального района 
«Хилокский район» от 21.09.2021 г. № 34.237, Уставом муниципального района 
«Хилокский район» Совет муниципального района «Хилокский район» РЕШИЛ:
1. С целью использования в зоне специальной военной операции, пожертвовать 
Забайкальскому краевому отделению всероссийской общественной организации 
ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО» имущество собственности муниципального 
района «Хилокский район» - специализированное пассажирское транспортное 
средство УАЗ-220694, 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN) 
ХТТ22069470485607, модель двигателя - 42130Н, номер двигателя 61102631, кузов 
(кабина) - 22060070205976, цвет - белая ночь, паспорт транспортного средства 73 
МК 261721.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район»и„

И.о.главы муниципального 
района «Хилокский район»

Председатель Совета муниципального 
района «Хилокский район»

А.Н.Ермолаев

.Ю. Левкович


